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APENDICE C

SUBSEQUENTE 2010 - 12

Quadro 1
Média Final Gestao de Equipamentos

Cumulative
Percent
Frequency  Percent Valid Percent
valid 2,5 1 5,6 5,9 5,9
4,9 1 5,6 5,9 11,8
6,0 1 5,6 5,9 17,6
6,6 1 5,6 5,9 23,5
6,7 2 11,1 11,8 35,3
7,1 1 5,6 5,9 41,2
7,6 2 11,1 1,8 52,9
7,8 1 5,6 5,9 58,8
8,2 1 5,6 5,9 64,7
8,8 1 5,6 5,9 70,6
9,2 1 5,6 5,9 76,5

135



APENDICE C
Subsequente 2010 — 1°

136

9,3 1 5,6 5,9
9,4 1 5,6 5,9
9,5 1 5,6 5,9
9,7 1 5,6 5,9
Total 17 94,4 100,0
Missing System 1 5,6
Total 18 100,0

Quadro 2
Média Final Gestao de Programas

Frequency Percent valid Percent
valid ,0 1 5,6 6,7
L8 1 5,6 6,7
5,0 1 5,6 6,7
5,5 1 5,6 6,7
6,0 2 11,1 13,3
6,3 1 5,6 6,7
6,5 1 5,6 6,7
6,8 1 5,6 6,7
7,0 3 16,7 20,0
7,3 1 5,6 6,7
7,8 1 5,6 6,7
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100,0
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Quadro 3

Média Final Logica de Programacao

valid

Missing

8,0
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System

15
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7,3

8,2

8,7
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9,5

Total

System

15

18

Frequency

16

5,6
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16,7

100,0
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5,6

5,6
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16,7

1,1

5,6

5,6

5,6

1,1

5,6

5,6

5,6

88,9

1,1
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6,7 100,0

100,0

Cumulative
Percent

Valid Percent

6,3 6,3
6,3 12,5
6,3 18,8
18,8 37,5
12,5 50,0
6,3 56,3
6,3 62,5
6,3 68,8
12,5 81,3
6,3 87,5
6,3 93,8
6,3 100,0
100,0

137



APENDICE C
Subsequente 2010 — 1°

138

Total 18 100,0

Quadro 4
Média Final Pascal

Frequency Percent

valid 2,0 1 5,6
7,6 1 5,6
7,7 1 5,6
8,0 1 5,6
8,5 1 5,6
8,7 1 5,6
9,2 2 1,1
9,3 1 5,6
9,5 2 11,1
9,7 1 5,6
9,8 1 5,6
10,0 4 22,2
Total 17 94,4

Missing System 1 5,6

Total 18 100,0
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